

## Niels Thorsen, Ejendomsmægler ApS

Maegårdsvænget 5, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 33 56 36

### Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

---

Niels Jørgen Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Niels Thorsen, Ejendomsmægler ApS  
Maegårdsvænget 5  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28 33 56 36  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Niels Jørgen Thorsen

**Revisor** Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 407 t.kr. mod 572 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventeligt i den nuværende situation med Covid-19.

Covid-19-pandamien har haft negativ indflydelse på selskabets omsætning i indeværende regnskabsår. Selskabet har modtaget omsætningskompensation på i alt 92 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>407.158</b>	<b>572.476</b>
2 Personaleomkostninger	-347.315	-511.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.311	-36.609
<b>Driftsresultat</b>	<b>36.532</b>	<b>24.181</b>
Andre finansielle indtægter	0	21.442
Øvrige finansielle omkostninger	-4.265	-11.530
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.267</b>	<b>34.093</b>
Skat af årets resultat	-12.190	-9.922
<b>Årets resultat</b>	<b>20.077</b>	<b>24.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.077	24.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.077</b>	<b>24.171</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.764	150.135
Materielle anlægsaktiver i alt	134.764	150.135
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>134.764</b>	<b>150.135</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.603	297.717
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	4.000
Andre tilgodehavender	0	201
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.243
Tilgodehavender i alt	123.603	312.161
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.975	9.975
Værdipapirer i alt	9.975	9.975
Likvide beholdninger	292.471	86.305
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>426.049</b>	<b>408.441</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>560.813</b>	<b>558.576</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	20.077	39.556
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>145.077</u></b>	<b><u>164.556</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.632	43.048
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.823	0
	Selskabsskat	6.220	4.922
	Anden gæld	346.061	346.050
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.736</u>	<u>394.020</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>415.736</u></b>	<b><u>394.020</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>560.813</u></b>	<b><u>558.576</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Særlige poster</b>		
I selskabets bruttofortjeneste indgår omsætningskompensation som følge af Covid-19 på i alt 92 t.kr.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	341.265	492.908
Pensioner	0	13.069
Andre omkostninger til social sikring	6.050	5.709
	<b>347.315</b>	<b>511.686</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2019		153.708
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>		<b>153.708</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		3.573
Årets afskrivninger		15.371
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>		<b>18.944</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<b>134.764</b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>
Direktion	10,05	78.832
		<b>Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2020</b>
		0
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	39.556	15.385
Årets overførte overskud eller underskud	20.077	24.171
Udloddet fordring	<u>-39.556</u>	<u>0</u>
	<u><b>20.077</b></u>	<u><b>39.556</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	0	150.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Jørgen Thorsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-906482521685  
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2020 kl.: 14:21:29  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Thorsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-906482521685  
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2020 kl.: 14:21:29  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2020 kl.: 14:23:32  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 3f296668TWp241155457